

Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu i przebudowy pomieszczeń szpitala dla potrzeb gabinetu zabiegowego i pracowni andrologicznej w ramach poradni niepłodności

Pytanie 1: W związku z wymaganiami postawionym w PFU str. 32 prosimy o podanie czy w obecnie użytkowanej centrali telefonicznej przez Zamawiającego, Zamawiający posiada wolne porty i licencje umożliwiające podłączenie istniejących abonentów systemu IP DECT? Jeśli tak to, w jakiej ilości?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 2: Prosimy o podanie ile telefonów IP DECT jakie należy podłączyć, jako abonentów do centrali telefonicznej Zamawiającego?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 3: Czy Zamawiający posiada połączenie sieciowe LAN (kablów lub światłowodowe) pomiędzy pomieszczeniem gdzie zamontowana jest centrala telefoniczna a obecnie działającym systemem IP DECT w wyremontowanej części Szpitala?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 4: Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie brzmi "Nie" to czy Wykonawca powinien ująć w wycenie wykonanie takiego połączenia kablowego?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 5: Kto jest właścicielem centrali telefonicznej? W przypadku, gdy centrala telefoniczna jest własnością operatora prosimy o podanie nazwy operatora i osoby kontaktowej wraz z nr. telefonu.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 6: Czy Zamawiający posiada i udostępni Wykonawcy pliki konfiguracyjne centrali telefonicznej celem dokonania wyceny wyposażenia, rekonfiguracji i upgrade oprogramowania Centrali? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie aktualnych plików konfiguracyjnych - (ops). Jeśli nie to prosimy o wskazanie kompetentnej osoby do kontaktu po stronie operatora celem udostępnienia aktualnych plików konfiguracyjnych.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 7: Czy Zamawiający posiada pełen dostęp administracyjny do centrali telefonicznej pozwalający na zmianę konfiguracji - hasło administratora?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 8: W przypadku, jeśli centrala telefoniczna jest własnością operatora telekomunikacyjnego, konieczne jest pozyskanie przez Zamawiającego zgody na dokonanie upgrade oprogramowania środka trwałego będącego własnością operatora. Czy Zamawiający pozyska taką zgodę od operatora?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 9: Prosimy o podanie ile aparatów systemowych, jakie są podłączone do centrali telefonicznej? Prosimy o podanie typu i modelu poszczególnych aparatów.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 10: Czy Zamawiający posiada system taryfikacyjny (bilingowy) do centrali telefonicznej? Jeśli tak to prosimy o podanie nazwy systemu taryfikacyjnego i czy system jest przystosowany do podłączenia dodatkowych abonentów systemu IP DECT Zamawiającego? Jeśli nie to czy Wykonawca ma dobrać system taryfikacyjny w dodatkowe licencje rozszerzające ilość obsługiwanych abonentów (użytkowników) i ująć tą wycenę w składanej ofercie?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 11: W związku z wymaganiem postawionym w PFU str. 32 dotyczącym zapewnienia podtrzymania zasilania dla systemu IP DECT jak również wymagania dotyczącego podłączenia systemu IP DECT do centrali telekomunikacyjnej Zamawiającego prosimy o wyjaśnienie czy centrala telefoniczna użytkowana przez Zamawiającego posiada zasilanie rezerwowe? Jeśli tak to prosimy o podanie na ile minut podtrzymania jest przewidziane zasilanie rezerwowe w centrali telefonicznej Zamawiającego?

Odpowiedź: Zakres poruszony w pytaniach 1-11 nie jest objęty zleceniem. System IP DECT ma zapewniać możliwość komunikacji pomiędzy stanowiskiem wypoczynku a punktem pielęgniarskim/rejestracyjnym. W przyszłości Zamawiający podejmie temat połączenia systemu z centralą telefoniczną - dlatego przyjęty system musi umożliwić takie działania Zamawiającemu.

Pytanie 12: Czy Zamawiający będzie wymagał montażu opraw oświetlenia LED w standardzie przyjęty na wyremontowanej już części szpitala?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 13: Prosimy o odpowiedź czy dobrze odczytujemy z PFU iż sufit napinany z nadrukiem, podświetlony oświetleniem LED należy wykonać na pow. ok. 70m²? Jeśli jest to inna powierzchnia to proszę o jej podanie lub określenie w jakich pomieszczeniach należy taki sufit wykonać.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zastosowanie sufitu napinanego z nadrukiem w części komunikacji wewnętrznej poradni – pełny zakres będzie wynikał z projektu wykonawczego wraz z aranżacją wnętrz będącej wynikiem konsultacji Wykonawcy z Zamawiającym. Zamawiający chce uzyskać efekt przytulny, przyjazny i relaksacyjny dla przebywających w tej przestrzeni osób.

Pytanie 14: Czy Zamawiający będzie wymagał montażu sublicznika en. elektrycznej dedykowanego stricte dla tego oddziału?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 15: Czy Zamawiający będzie wymagał integracji w/w sublicznika poprzez sieć LAN z istniejącym systemem kontroli zużycia en. Elektrycznej?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 16: Prosimy o wskazanie Punktu Dystrybucji który byłby możliwy do włączenia w niego (ma zapasy) projektowanych obwodów teletechnicznych, informatycznych oraz systemu IPDect. Jeśli nie ma takiego Punktu Dystrybucji prosimy o wskazanie miejsca w którym będzie możliwa zabudowa takiego nowego punktu.

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje punktem dystrybucyjnym na niskim parterze w omawianym budynku, jeżeli punkt ten nie spełni oczekiwań projektanta proponujemy zamontowanie szafy pod sufitem w śluzie lub we wnęce (obecnie propozycja szafy) – do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie wykonywania projektów.

Pytanie 17: Prosimy o wskazanie przewidywanego miejsca włączenia nowych odcinków linii gazów medycznych przewidywanych na tym oddziale

Odpowiedź: Zamawiający proponuje włączenie nowych odcinków linii gazów medycznych do tablicy zaworowej zlokalizowanej na niskim parterze przy istniejącej Centralnej Sterylizatorni.

Uwaga: W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający przesuwając termin składania ofert na 8 maja godz. 10:00

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Górnalskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
mgr Andrzej Rechoń
Kierownik Działu Zamówień Publicznych